附件：政府采购意向公开参考文本

（单位名称玉林市博白生态环境局）
_2024___年___7_（至）___8_月
政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将（单位名称）玉林市博白生态环境局     2024年   7（至）  8 月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	博白县南流江流域23个微型水质自动监测站点2024年运维服务项目填写具体采购项目的名称
	[bookmark: _GoBack]按国家和自治区生态环境部门有关规定和技术规范要求，负责博白县南流江流域23个微型水质自动监测站的运维服务。项目采购金额184万元，23个水站运维时间1年，自签订合同日算起。
23个站点为：绿珠江下游、绿珠江-双凤与浪平交界、春石河、周村河、西垌河、上包河、大仁河、霞岭河、岸冲河、双山河、水鸣河-永安与水鸣交界、城治河-永安与水鸣交界、周村河-径口与博白镇交界、县城污水处理厂下游（干流）、小白江-径口与三滩交界、乌豆江径口与博白镇交界、亚山江-黄凌与三滩交界、亚山江、清湖江-旺茂与亚山交界、民丰河-旺茂与亚山交界、东平河-新田与凤山交界、东平河-凤山与旺茂交界、东平河-旺茂与东平交界。填写采购标的名称，采购标的需实现的主要功能或者目标，采购标的数量，以及采购标的需满足的质量、服务、安全、时限等要求
	精确到万元110
	填写到月2024年7-8月
	其他需要说明的情况

	……

	……

南流江流域23个微型水质自动监测站点运维服务项目2018年建设的南流江流域12个微型水质自动监测站点，2022年5月1日至2024年4月30日运维服务（2年）；12个自动站升级浊度仪及整合全县水质自动监测站统一在一个数据平台供县内及时了解水质情况。2162022年5月其他需要说明的情况本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                                              XX玉林市博白生态环境局（单位名称）
   2024年  6月  14日